
Smlouva o vypořádání závazků

Uzavřená dle §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

í Ing. Jaromírem Strnadem
IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
(dále též „ “)

Stodůlky
í místopředseda představenstva Luděk Kadlíček člen představenstva

IČ: 
DIČ: CZ
(dále též „ “)

Popis skutkového stavu

objednatelem a zhotovitelem uzavřen dodatek č. 8 ke ě o dílo
na provedení projektových činností a stavebních prací č. 97/2022 kterým byl aktualizován 
seznam změnových listů – Z048. Dodatkem byla navýšena cena o vícepráce v hodnotě

Kč 
Město Čáslav je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona 
č. 340/2015 Sb., který kládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
tohoto zákona.
Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

řádnému uveřejnění uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

jejím obsahem plní, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění Registru smluv, sjedná í smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 



sjednané , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
a počítají data jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z
bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v smluv plněna obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 
č. 340/2015 Sb. tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v ustanovením § 5 zákona č. 

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v
Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem připojení elektronických 
podpisů obou smluvních stran.
Schváleno usnesením Rady města Čáslavi č.

Příloha: Dodatek č. 8

Čáslavi dne:

Ing. Jaromír Strna Luděk Kadlíček
místopředseda představenstva člen představenstva

Josef Moravec

25.6.2025 12:48:26

ID: 0197a6b4-0acc-7344-9cb0-ac66224cfc89

Luděk Kadlíček

25.6.2025 12:51:46

ID: 0197a6b7-1613-70f6-8f68-f969024f58bcIng. Jaromír 

Strnad

Digitálně podepsal Ing. 

Jaromír Strnad 

Datum: 2025.06.25 15:45:22 

+02'00'




